
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 11/09 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 10 marca 2009 roku 

 

 
w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa przez samochód pożarniczy marki 

JELCZ 008 GMB 2, 5/8 na podwoziu STAR 244 w czasie pracy z pługiem przy 

odśnieżaniu. 
 

 

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.). art. 32 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o 

ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, póz. 1229 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

 

Ustalam zakładową normę zużycia paliwa przez samochód służbowy (pożarniczy) 

marki JELCZ 008 GMB 2,5/8 na podwoziu STAR 244 nr rejestracyjny BPZ 1663 w czasie 

pracy z pługiem odśnieżnym w ilości 36 1/100 km. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


